
ZARZĄDZENIE NR 62.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 20 października 2014 r. 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2014 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. W Uchwale Nr 198/XXVI/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2013 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 126 758,84 zł. i zmniejsza się dochody 

budżetu gminy o kwotę 633,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 

38 601 395,81 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 126 758,84 zł. i zmniejsza się dochody budżetu gminy 

o kwotę 633,00 zł., tj. do kwoty 36 931 186,81 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia, który zmienia Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok 

pn."Dochody na 2014 rok". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu  gminy o łączną kwotę 126 758,84 zł. i zmniejsza się dochody 

budżetu gminy o kwotę 633,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 

43 477 828,11 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 126 758,84 zł. i zmniejsza się dochody budżetu 

gminy o kwotę 633,00 zł., tj. do kwoty 32 201 815,61 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok pn. "Wydatki na 

2014 rok".   

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia, który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2014 rok 

pn:"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zleconych odrębnymi ustawami". 

 

 
§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje na rok budżetowy 2014. 

 

 

         Wójt 

 

Sławomir Wawrzyński 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 20 października 2014 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 469 845,86Pomoc społeczna 0,00 105 319,84 3 575 165,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 469 845,86 0,00 105 319,84 3 575 165,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 050 987,66 0,00 47 240,84 3 098 228,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 344 102,00 0,00 58 079,00 402 181,00

854 32 139,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 806,00 52 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

32 139,00 0,00 20 806,00 52 945,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 16 539,00 0,00 18 672,00 35 211,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 15 600,00 0,00 2 134,00 17 734,00

36 805 060,97razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 213,50 0,00 0,00 154 213,50

0,00 126 125,84 36 931 186,81

majątkowe



Strona 2 z 2

1 670 209,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 565 476,00 0,00 0,00 1 565 476,00

0,00 0,00 1 670 209,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 475 269,97

1 719 689,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 719 689,50

0,00 38 601 395,81126 125,84



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 20 października 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

4 909 200,66 4 909 200,66 838 234,001 292 408,28 0,00 0,00 0,000,003 601 042,38 15 750,00 0,00 0,00 0,00454 174,28przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 014 520,50

105 319,84

0,00 0,00

0,00

15 750,003 690 972,64

89 930,26

0,00

5 014 520,50

105 319,84

0,00

1 307 797,86

15 389,58

0,00

850 978,00

12 744,00

0,00

456 819,86

2 645,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 004 149,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 004 149,00 159 644,00179 844,00 20 200,00 0,00 2 824 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 836 361,00

12 056,00

0,000,00

24 800,00

3 028 949,00 3 028 949,00

24 800,00

0,00

192 588,00

12 744,00

0,00

172 388,00

12 744,00

0,00

20 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

12 900,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 900,00 0,0012 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 601,00

15 501,00 15 501,00

2 601,00

0,00

15 501,00

2 601,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 501,00

2 601,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

298 984,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

298 984,00 0,000,00 0,00 0,00 283 234,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 750,00

0,00

0,00

305 482,00

22 248,00

0,000,00

22 248,00

321 232,00 321 232,00

22 248,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

137 717,66

Dodatki mieszkaniowe

137 717,66 0,0053,28 53,28 0,00 137 664,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

139 113,64

1 449,26

0,000,00

1 478,84

139 196,50 139 196,50

1 478,84

0,00

82,86

29,58

0,00

0,00

0,00

0,00

82,86

29,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

88 729,00

Zasiłki stałe

88 729,00 0,000,00 0,00 0,00 88 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

116 959,00

28 230,00

0,000,00

28 230,00

116 959,00 116 959,00

28 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

270 021,00

Pozostała działalność

270 021,00 0,007 721,00 7 721,00 0,00 262 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

288 247,00

25 947,00

0,000,00

25 962,00

295 983,00 295 983,00

25 962,00

0,00

7 736,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 736,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

197 339,00 197 339,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,000,00192 139,00 0,00 0,00 0,00 0,005 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 218 145,00

20 806,00

0,00 0,00

0,00

0,00212 945,00

20 806,00

0,00

218 145,00

20 806,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

192 139,00

Pomoc materialna dla uczniów

192 139,00 0,000,00 0,00 0,00 192 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

212 945,00

20 806,00

0,000,00

20 806,00

212 945,00 212 945,00

20 806,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 351 702,27 32 075 689,77 23 160 201,34 14 795 528,44 8 364 672,90 3 590 762,00 4 724 331,38 11 276 012,5011 276 012,50300 000,000,00300 395,05 17 758,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 300 395,05
0,00
0,00

4 835 067,64
110 736,26

0,000,00
126 125,84

43 477 828,11 32 201 815,61
126 125,84

0,00

23 175 590,92
15 389,58

0,00

14 808 272,44
12 744,00

0,00

8 367 318,48
2 645,58

0,00

3 590 762,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

11 276 012,50
0,00
0,00

11 276 012,50
0,00
0,00

17 758,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Dokonanie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych 

292 862,34 292 862,34 292 862,34 0,00

750 75011
Finansowanie zadań zleconych do wykonanie gminie z 

administracji  rządowej - wypłata wynagrodzeń 

osobowych, składek ZUS i Funduszu Pracy

62 135,00 62 135,00 62 135,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 831,00 1 831,00 1 831,00 0,00

751 75109

Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 16 listopada 2014 r.

64 008,00 64 008,00 64 008,00 0,00

751 75113
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 

maja 2014 r.

21 385,00 21 385,00 21 385,00 0,00

801 80101
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki i 

materiały edukacyjne
11 649,00 11 649,00 11 649,00 0,00

852 85212
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 012 949,00 3 012 949,00 3 012 949,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 20 października 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  

pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  

uczestniczące  w zajęciach w centrum intergracji  

społecznej

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
4 196,50 4 196,50 4 196,50 0,00

852 85295

Realizacja rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do pobierania świadczenia 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 

Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r.

72 935,00 72 935,00 72 935,00 0,00

852 85295

Realizacja rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do pobierania świadczenia 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 

Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r.

1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00

852 85295
Realizacja rządowego programu dla rodzin 

wielodzietnych
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

3 552 098,84 3 552 098,84 3 552 098,84 0,00

  

  

Sporządziła:

Ogółem



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 62.2014 roku Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 20.października.2014 roku 

 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła: § 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę – 5 000,00 zł., zgodnie z Decyzją 

Wojewody Mazowieckiego Nr 169 z dnia 9 października 2014 r. –  z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania 

gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

Powyższą dotację przeznacza się na wydatki bieżące w dz. 852 – Pomoc społeczna, 

rozdz. 85295 – Pozostała działalność,  

w tym: 

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości:       5 000,00 zł. 

 

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła: § 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę – 22 248,00 zł., zgodnie z Decyzją 

Wojewody Mazowieckiego Nr 173 z dnia 9 października 2014 r. –  z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. –  

o pomocy społecznej. 

Powyższą dotację przeznacza się na wydatki bieżące w dz. 852 – Pomoc społeczna, 

rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe, 

w tym: 

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości:    22 248,00 zł. 

 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła: § 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę – 28 230,00 zł., zgodnie z Decyzją 

Wojewody Mazowieckiego Nr 168 z dnia 9 października 2014 r. –  z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. – o pomocy społecznej. 

Powyższą dotację przeznacza się na wydatki bieżące w dz. 852 – Pomoc społeczna, 

rozdz. 85216 – Zasiłki stałe, 

w tym: 

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości:    28 230,00 zł. 

 

4. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła: § 2010  – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami o kwotę – 633,00 zł., zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 272 

z dnia 8 października 2014 r., przeznaczonych na realizację rządowego programu dla 

rodzin wielodzietnych „Karta Dużej Rodziny”  

w tym: 

 na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości:        633,00 zł. 

 

 



5. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza – ze źródła: § 2040 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych o 

kwotę – 2 134,00 zł., zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 187 z dnia 

14 października 2014 r. –  z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników 

i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego Programu pomocy uczniom w 

2014 r. – „Wyprawka Szkolna”. 

Powyższą dotację przeznacza się na wydatki bieżące w dz. 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów,  

w tym: 

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości:    2 134,00 zł.,  

tj. 

 Szkoła Podstawowa w Starej Białej:    1 500,00 zł., 

 Szkoła Podstawowa w Starych Proboszczewicach:                   634,00 zł., 

 

6. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła: § 2010  – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami o kwotę – 1 478,84 zł., zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego 

Nr 177 z dnia 14 października 2014 r. – z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 

wysokości 2%, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 

energetyczne. 

Powyższą dotację przeznacza się na wydatki bieżące w dz. 852 – Pomoc społeczna, 

rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe,  

w tym: 

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości:       1 449,26 zł.  

 na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości:          29,58 zł.  

 

7. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 852 w dz. 852 – Pomoc 

społeczna – ze źródła: § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę – 10 800,00 zł., zgodnie z Decyzją Wojewody 

Mazowieckiego Nr 178 z dnia 14 października 2014 r. – z przeznaczeniem na 

podwyższenie w 2014 r. kwoty świadczenia pielęgnacyjnego przysługującego 

opiekunom niepełnosprawnych dzieci, zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2014 r. – o 

zmianie ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

Powyższą dotację przeznacza się na wydatki bieżące w dz. 852 – Pomoc społeczna, 

rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

w tym: 

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości:      10 476,00 zł. 

 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości:                           324,00 zł. 

 

 

 



 

8. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. w dz. 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza – ze źródła: § 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę – 18 672,00 zł., 

zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 186 z dnia 14 października 2014 r. 

–  z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy z dnia 7 września 1991 r. –

o systemie oświaty. 

Powyższą dotację przeznacza się na wydatki bieżące w dz. 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów,  

w tym: 

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości:      18 672,00 zł. 

 

9. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła: § 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę – 1 985,00 zł., zgodnie z Decyzją 

Wojewody Mazowieckiego Nr 180 z dnia 14 października 2014 r. – z przeznaczeniem 

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w 

art. 17 ust. 1 pkt 20 z dnia 12 marca 2004 r. –  o pomocy społecznej. 

Powyższą dotację przeznacza się na wydatki bieżące w dz. 852 – Pomoc społeczna, 

rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej,  

w tym: 

 na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości    1 985,00 zł. 

 

10. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła: § 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę – 616,00 zł., zgodnie z Decyzją 

Wojewody Mazowieckiego Nr 195 z dnia 16 października 2014 r. – z przeznaczeniem 

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w 

art. 17 ust. 1 pkt 20 z dnia 12 marca 2004 r. –  o pomocy społecznej. 

Powyższą dotację przeznacza się na wydatki bieżące w dz. 852 – Pomoc społeczna, 

rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej,  

w tym: 

 na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości    616,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła: § 2010  – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami o kwotę – 14 000,00 zł., zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego 

Nr 182 z dnia 14 października 2014 r. – z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. – o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w związku z 

wykonaniem wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 5 grudnia 2013 r. 

Powyższą dotację przeznacza się na wydatki bieżące w dz. 852 – Pomoc społeczna, 

rozdz. 85212– Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

w tym: 

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości:       1 580,00 zł. 

 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości:                     12 420,00 zł.. 

 

 

12. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła: § 2010  – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami o kwotę – 21 595,00 zł., zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego 

Nr 185 z dnia 14 października 2014 r. – z przeznaczeniem na pomoc finansową 

realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do 

świadczenie pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą Nr  230/2013 Rady Ministrów 

z dnia 24/12/2013 r., zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 

12/03/2014 r. 

Powyższą dotację przeznacza się na wydatki bieżące w dz. 852 – Pomoc społeczna, 

rozdz. 85295 – Pozostała działalność,  

w tym: 

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości:      20 947,00 zł. 

 na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości:        648,00 zł. 

 

 

 

 

Sporządziła: 

 


	Zarządzenie nr 62.2014
	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2
	Załącznik nr 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

	Uzasadnienie do Zarządzenia nr 62.2014

